北京市天银律师事务所北京市天银律师事务所北京市天银律师事务所北京市天银律师事务所

关于北京空港科技园区股份有限公司关于北京空港科技园区股份有限公司关于北京空港科技园区股份有限公司关于北京空港科技园区股份有限公司

2008200820082008 年年年年年度年度年度年度股东大会的法律意见书股东大会的法律意见书股东大会的法律意见书股东大会的法律意见书

致致致致：：：：北京空港科技园区股份有限公司北京空港科技园区股份有限公司北京空港科技园区股份有限公司北京空港科技园区股份有限公司

北京市天银律师事务所（以下简称本所）接受北京空港科技园区股份有限

公司（以下简称公司）的委托，指派张圣怀律师、何云霞律师出席公司 2009 年

3 月 28 日召开的公司 2008 年年度股东大会，并依据《中华人民共和国公司法》

（以下简称《公司法》）、《上市公司股东大会规则》（以下简称《股东大会规则》）、

《北京空港科技园区股份有限公司章程》（以下简称《公司章程》）及其他相关法

律、法规及规范性文件的规定，就公司本次股东大会的召集、召开程序、出席会

议人员的资格和召集人资格、表决程序等有关事宜出具本法律意见书。

一一一一、、、、本次股东大会的召集本次股东大会的召集本次股东大会的召集本次股东大会的召集、、、、召开程序召开程序召开程序召开程序

1、经本所律师审查，公司关于召开本次股东大会的通知已于 2009 年 3 月 4

日，刊登于《中国证券报》、《证券时报》和《上海证券报》。

2、本次股东大会于 2009 年 3 月 28 日（星期六）在北京天竺空港工业区 B

区裕民大街甲 6 号 4 层会议室如期召开，会议由公司董事长杭金亮先生主持。

本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东

大会规则》、《公司章程》及其他有关法律、法规的规定。

二二二二、、、、出席本次股东大会人员的资格和召集人资格出席本次股东大会人员的资格和召集人资格出席本次股东大会人员的资格和召集人资格出席本次股东大会人员的资格和召集人资格

1、参与本次股东大会投票的股东及股东授权代表共计 2 人，代表公司股份

股 147,534,183 股，占公司总股份的 58.35%。公司部分董事、监事、高级管理人

员及本所律师列席了股东大会。

2、本次股东大会由公司董事会召集。

经本所律师审查，出席本次股东大会上述人员的资格及召集人资格符合《公

司法》、《股东大会规则》、《公司章程》及其他有关法律、法规的规定。

三三三三、、、、本次股东大会审议事项本次股东大会审议事项本次股东大会审议事项本次股东大会审议事项

按本次股东大会会议通知，本次股东大会审议通过了如下议案：

1、《2008 年年度报告及摘要》；

2、《2008 年年度董事会工作报告》；

3、《2008 年年度监事会工作报告》；

4、《2008 年年度财务决算报告》；

5、《2008 年年度利润分配预案》；

6、《关于续聘会计师事务所并决定其报酬的议案》；

7、《关于修改<公司章程>的议案》；

8、《关于选举第四届董事会董事的议案》；

9、《关于选举第四届监事会监事的议案》；

10、《关于为控股子公司天源公司提供担保的议案》。

本所律师认为，本次股东大会审议事项与召开本次股东大会的通知及公告中

列明的事项完全一致，符合相关法律、法规和规范性文件的规定。

四四四四、、、、本次股东大会的表决方式本次股东大会的表决方式本次股东大会的表决方式本次股东大会的表决方式、、、、表决程序表决程序表决程序表决程序

本次股东大会以记名投票表决的方式对上述事项进行了表决，并当场宣布了

表决结果。上述第 7 项议案以特别决议审议通过，第 8 项、第 9 项议案以累积投

票制审议通过。

    本所律师认为，本次股东大会的表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》、

《公司章程》及其他有关法律、法规的规定。本次股东大会的表决结果合法、有

效。

五五五五、、、、结论意见结论意见结论意见结论意见

本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序；出席本次股东大会

的人员资格、召集人资格及本次股东大会的表决程序和表决结果均符合《公司

法》、《股东大会规则》、《公司章程》及其他有关法律、法规的规定，本次股东大

会形成的决议合法、有效。

本法律意见书一式两份，具有同等法律效力。

北京市天银律师事务所北京市天银律师事务所北京市天银律师事务所北京市天银律师事务所                                                                            见证律师见证律师见证律师见证律师：（：（：（：（签字签字签字签字））））

（（（（盖盖盖盖        章章章章））））

                                     张圣怀张圣怀张圣怀张圣怀：：：：

何云霞何云霞何云霞何云霞：：：：

                                           二二二二○○○○○○○○九九九九年年年年三月二十八三月二十八三月二十八三月二十八日日日日